关于基金经理朱倩女士因休产假暂停履行职务的公告

大成基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下大成睿裕六个月持有期股票型证券投

资基金、大成北交所两年定期开放混合型证券投资基金、大成景瑞稳健配置混合型证券投资

基金基金经理朱倩女士因个人原因（休产假）无法正常履行职务，本公司根据相关法规和公司

制度批准朱倩女士于2025年10月15日开始休产假。在产假期间，朱倩女士所任职的大成睿

裕六个月持有期股票型证券投资基金、大成北交所两年定期开放混合型证券投资基金、大成

景瑞稳健配置混合型证券投资基金由本公司基金经理郭玮羚女士代为管理。以上基金代为

管理时间为2025年10月15日至2026年4月10日。

上述事项已根据有关法规向中国证监会深圳证监局备案。

特此公告

附1：郭玮羚女士的简历

郭玮羚：对外经济贸易大学金融硕士。2015年7月加入大成基金管理有限公司，曾担任

研究部研究员、基金经理助理，现任股票投资部基金经理。2021年1月26日至2023年6月2
日任大成行业轮动混合型证券投资基金基金经理。2021年1月26日起任大成科技创新混合

型证券投资基金基金经理。具有基金从业资格。国籍：中国。

大成基金管理有限公司

二〇二五年十月九日